
25-17 26-28
25-17 25-13

- 15- 8
21-25 25-14
25-15 25-18
21-19 -

22-25 25-16
26-24 25-12
13-15 -

25-12 26-24
25-16 25-20

- -

25-20 25-19
25-19 25-17

- -

25-12 28-30
25-17 19-25

- -
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※コートオフィシャルは、空きの2チームから出して下さい

※第1試合のコートオフィシャルは、第2試合の2チームから出して下さい

武庫川女子大学

関西学院大学

関西福祉大学

芦屋大学

神戸学院大学

園田学園

女子大学
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25-17
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26-24
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25-16

25-20

25-17

26-24

25-17

25-12

21-25

25-22

試合順

A1

A2

A3

A4

【決勝トーナメント戦（3セットマッチ・3セット目25点）女子 2日目結果】
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B1

神戸親和大学

兵庫大学
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優
勝
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25-20

25-22

2024年度 第51回 マルイチCUP兵庫県バレーボール大学男女選手権大会

【予選グループ戦（3セットマッチ・3セット目15点）女子 1日目結果】

兵庫

流通科学

姫路獨協

Aグループ

関西福祉大学

神戸学院大学

武庫川女子大学

姫路獨協大学

Bグループ

関西学院大学

芦屋大学

流通科学大学

兵庫大学

Aグループ

2024年11月10日（日）

兵庫

流通科学芦屋B2

関西福祉 姫路獨協

神戸学院 武庫川女子

関西学院

関西学院

芦屋

関西福祉 武庫川女子

B5神戸学院

流通科学

関西学院

B3

B4

2024年11月9日（土）

神戸学院

武庫川女子 姫路獨協 兵庫

芦屋関西福祉

Bグループ


