## 2024年度 第51回 マルイチCUP兵庫県バレーボール大学男女選手権大会

【予選グループ戦 (3セットマッチ・3セット目15点) **女子** 1日目結果】 2024年11月9日 (土)

AグループBグループ関西福祉大学関西学院大学神戸学院大学芦屋大学武庫川女子大学流通科学大学姫路獨協大学兵庫大学

Aグループ			試合順		Bグループ		
関西福祉	25-17 25-17 -	姫路獨協	A1	B1	関西学院	26-28 25-13 15- 8	兵庫
神戸学院	21-25 25-15 21-19	武庫川女子	A2	B2	芦屋	25-14 25-18 -	流通科学
関西福祉	22-25 26-24 13-15	武庫川女子	А3	В3	関西学院	25-16 25-12 -	流通科学
神戸学院	25-12 25-16 -	姫路獨協	A4	B4	芦屋	26-24 25-20 -	兵庫
関西福祉	25-20 25-19 -	神戸学院	A5	В5	関西学院	25-19 25-17 -	芦屋
武庫川女子	25-12 25-17 -	姫路獨協	A6	В6	流通科学	28- <mark>30</mark> 19- <mark>25</mark> -	兵庫

<sup>※</sup>コートオフィシャルは、空きの2チームから出して下さい

## 【決勝トーナメント戦(3セットマッチ・3セット目25点)女子2日目結果】

